
АДМИНИ СТРАЦ ИЯ
КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от м .  № М
Курская область» 307410, пос. Коренево

Об отмене административных 
регламентов предоставления 
муниципальных услуг

Руководсгвуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ 
"Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», распоряжением Администрации Курской области от 18.05.2015 г. 
№350-ра «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня 
муниципальных услуг администрации муниципального района Курской 
области и типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг 
администрации сельского поселения Курской области» (в редакции 
распоряжений Администрации Курской области от 16.07.2015 г. №521-ра и 
от 15.03.2016 г. №85-ра), в соответствии с постановлением Администрации 
Кореневского района Курской области от 07.02.2012 г. №24 «О разработке 
и утверждении административных регламентов исполнения 
муниципалынлх функций и административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг» (в редакции постановления 
Администрации Кореневского района Курской области от 27.03.2014 г. 
№282), Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить админис'фативные регламенты предоставления 
муниципальных услуг:

1.1. А.тминистративиый регламент предоставления муниципальной 
услуги «Зачисление детей в образовательное учреждение», утвержденный 
постановлением Администрации Кореневского района Курской области от 
04.09.2015 г. №489.

1.2. Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося.



ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости», 
утвержденный постановлением Администрации Кореневского района 
Курской области от 02.10.2015 г. №528.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
опубликованию на официальном сайте муниципального района 
«Кореневский район» Курской области в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
Кореневского района С.И. Ковтун


